



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008

NZZ/18/P/11

Bydgoszcz, dnia 08.06.2011 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku i drobnego sprzętu medycznego

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późm. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Zapytanie nr 1

Grupa 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji strzykawki wykonane z polipropylenu i polietylenu, pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 2

Grupa 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji strzykawki o pojemności 50/60 ml, pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie nr 3

Grupa 2 poz. 1-7

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycjach rękawice chirurgiczne o grubości palców min. 0,16 mm, pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 4

Grupa 3 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycjach rękawice o poziomie protein poniżej 100 µg/g, pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 5

Grupa 3 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycjach rękawice lateksowe bezpudrowe chlorowane, bez wewnętrznej powłoki polimerowej, o poziomie protein poniżej 50 µg/g, pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 6

Dot. SIWZ – rozdział II pkt. 2 ppkt. 2.2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie czy wykonawcy mają wykazać się należytym zrealizowaniem min. 1 dostawy na łączną kwotę podaną w SIWZ do każdej grupy, w zależności od tego na ile grup złożą ofertę, czy też mają wykazać się realizacją min. 1 dostawy na każdą grupę na którą składają ofertę o wartości podanej w SIWZ, które

po zsumowaniu dadzą wartość zsumowanych kwot wymienionych w SIWZ w zależności od grupy.

Odpowiedź:

Wykonawca winien wykazać się realizacją przynajmniej 1(jednej) dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla każdej grupy na, którą składa ofertę o wartości nie mniejszej jaka została ustalona dla danej grupy.

W sytuacji gdy wykonawca składa ofertę dla więcej niż jednej grupy zgodnie z SIWZ - rozdział III pkt. 1 ppkt 1.2 wykonawca winien przedłożyć jeden dokument lub kilka dokumentów na sumę wartości nie mniejszą niż wymagana dla oferowanych grup.

Wykonawca może złożyć jeden dokument na potwierdzenie zrealizowanych dostaw jeżeli składa ofertę na więcej niż jedną grupę pod warunkiem, że potwierdza sumę kwot dla wszystkich oferowanych grup.

Jeżeli wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną grupę i potwierdza spełnienie wymogu kilkoma dokumentami to każdy z tych dokumentów powinien potwierdzać wykonanie dostaw na kwotę nie mniejsza niż określono to dla danej grupy.

Zapytanie nr 7

Dot. SIWZ – rozdział II pkt. 2 ppkt. 2.2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości wykazania co najmniej 1 należycie zrealizowanej dostawy na kwotę podaną w SIWZ w zależności od grupy, do każdej grupy, na którą wykonawca składa ofertę. Zsumowana wartość wykazanych dostaw będzie stanowiła zsumowaną wartość kwot podanych w SIWZ w zależności od grupy np. jeśli wykonawca składa ofertę na grupę nr 1 i 2, to wykaże się zrealizowaniem min. 1 dostawy w grupie 1 na kwotę min. 23 000 PLN oraz min. 1 dostawy w grupie 2 na kwotę min. 245 000 PLN, czyli łącznie wykaże się zrealizowaniem min. 2 dostaw o wartości nie mniejszej niż 268 000 PLN.

Odpowiedź:

SIWZ dopuszcza taką możliwość – rozdział III pkt. 1 ppkt. 1.2. Nadto kwestię tą zamawiający wyjaśnił w odpowiedzi na zapytanie nr 6 niniejszego pisma.

Zapytanie nr 8

Dot. SIWZ – rozdział III pkt. 3 ppkt. 3.3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości załączenia aktualnego sprawozdania z badań rękawiczek wystawionego co najmniej 1 rok przez upływem terminu składania ofert. Prośbę swą uzasadniamy tym, że rękawice wymienione w grupie w grupie 2, 3 i 11 posiadają 5-letni termin ważności, także dopuszczenie badań z połowy 2010 r. umożliwi wykonawcom złożenie oferty na asortyment mający jeszcze przez 4 lata termin przydatności do użytku, tak więc nie podstaw merytorycznych do ograniczania wykonawców wyłącznie do grona tych, którzy oferują rękawice wyprodukowane w 2011 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 9

Projekt umowy - §5 ust. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę kary umownej na 0,2% wartości niedostarczonego w przewidzianym terminie lub dostarczonego niezgodnie z postanowieniami umowy przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, tak jak ma to miejsce w §5 ust. 2 po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 10

Projekt umowy - §5 ust. 6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę kary umownej na 5% wartości przedmiotu umowy, pozostałego do realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 11

Projekt umowy - §4 ust. 11

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę kary umownej na 2% wartości niedostarczonego w przewidzianym terminie lub dostarczonego niezgodnie z postanowieniami umowy towaru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 12

Grupa 2 poz. 1-7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic chirurgicznych z oznaczeniem rozmiaru tylko na opakowaniu bezpośrednim?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie nr 13

Grupa 2 poz. 1-7

Czy Zamawiający oczekuje badań potwierdzających zgodność z normą ASTM F1671 z jednostki niezależnej oraz badań potwierdzających spełnienie wymagań odnośnie grubości, długości, szerokości i poziomu AQL metodą ASTM 3577 z jednostki notyfikowanej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza badania potwierdzające zgodność z normą ASTM F1671 z jednostki niezależnej oraz badań potwierdzających spełnienie wymagań odnośnie grubości, długości, szerokości i poziomu AQL metodą ASTM 3577 z jednostki notyfikowanej. Niezbędnie wymaga innych dokumentów wymienionych w SIWZ.

Zapytanie nr 14

Grupa 3 poz. 1-3

Czy Zamawiający oczekuje badań potwierdzających przydatność do kontaktu z żywnością przy wykorzystaniu minimum 4 płynów modelowych imitujących żywność?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga..

Zapytanie nr 15

Grupa 3 poz. 1-3

Czy Zamawiający oczekuje rękawic zgodnych z normą EN 374 oraz ASTM F1671, co ma być potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Zapytanie nr 16

Grupa 5 poz. 1-9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurek intubacyjnych z mankietem ciśnieniowym, który charakteryzuje się właściwościami ograniczającymi wzrost ciśnienia wewnątrz mankieta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 17

Grupa 5 poz. 1-9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurek intubacyjnych z przezroczystym przewodem łączącym balonik kontrolny z rurką posiadające kolorowy balonik kontrolny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 18

Grupa 9 poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje sterylnego worka z zaworem typu „T” oraz białą tylną ścianką?

Odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje sterylnego worka z zaworem typu „T” oraz białą tylną ścianką.

Zapytanie nr 19

Grupa 11 poz. 1-3

Czy Zamawiający oczekuje rękawic zarejestrowanych jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej, odpornych na działanie min. 9 substancji chemicznych, co ma być potwierdzone nadrukiem na opakowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 20

Grupa 12 poz. 2-3

Czy Zamawiający oczekuje filtrów z przedłużeniami min. 10cm z każdej strony?,

Odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje filtrów z przedłużeniami min. 10cm z każdej strony.

Zapytanie nr 21

Grupa 13 poz. 1-2

Czy Zamawiający oczekuje systemu dostępu z drenem w 2 różnych średnicach t.j. 1,2mm x 2,5mm oraz 3,0mm x 4,1mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje systemu dostępu z drenem w 2 różnych średnicach t.j. 1,2mm x 2,5mm oraz 3,0mm x 4,1mm.

Zapytanie nr 22

Grupa 23 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści filtr o skuteczności filtracji 99,9999%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 23

Grupa 23 poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje filtra o przestrzeni martwej 95ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje, ale dopuszcza filtr o przestrzeni martwej 95ml.

Zapytanie nr 24

Grupa 23

Czy Zamawiający oczekuje że filtr w Grupie 23 (opis jak SIWZ) będzie się charakteryzował wysoką powierzchnią wymiany wilgoci co najmniej 2000 cm²?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza, filtr, który będzie się charakteryzował wysoką powierzchnią wymiany wilgoci co najmniej 2000 cm².

Zapytanie nr 25

Grupa 23 – próbki

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie ile sztuk próbek wymaga Zamawiający w Grupie 23, gdyż SIWZ podpunkt 3 określa to niejednoznacznie: „2 opakowania po 6 sztuk z każdej pozycji”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga próbek w ilości 6 sztuk.

Zapytanie nr 26

Grupa 23

Czy Zamawiający dopuści filtr (opis jak w SIWZ) o zakresie objętości oddechowej 300-1500 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zamawiający